[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
12.03.2015

№ 454
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 26.04.2011 № 13 «О председателях комиссий Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район»
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата по избирательному округу № 21 Москалёва Сергея Алексеевича - председателя комиссии по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям, на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район и в соответствии со статьёй 12 Регламента Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района  решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 26.04.2011 № 13 «О председателях комиссий Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район» следующие изменения:
- в п.1 слова «Москалёва Сергея Алексеевича – депутата по избирательному округу № 21» заменить словами: «Ерохина Василия Фёдоровича - депутата по избирательному округу № 16».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия;

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».

Председатель Совета

народных депутатов

Глава района

И.М. Сучков

А.В. Кабенкин